DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS CONDICIONALIDADES DO
PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA (PBF) NA EDUCAÇÃO: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA
NA ESCOLA MUNICIPAL NAZINHA BARBOSA DA FRANCA de autoria de MARIA
APARECIDA PEREIRA, NÁJILA BRANDÃO DA SILVA, CELYANE SOUZA DOS SANTOS,
MARIA GORETTI RODRIGUES DE SOUSA OLIVEIRA, foi publicado nos Anais III
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21364

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21364